[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
29-ая сессия 1 созыва
Второе пленарное заседание

с. Ароматное
от    01 ноября  2016 г                                                                                                   № 257
Об установлении норм расхода топлива и утверждении лимита ежемесячной нормы расхода бензина и эксплуатации
легкового автомобиля OPEL ОMEGA 2.01, 1997 года выпуска.
    Заслушав информацию председателя Ароматненского сельского совета И.А. Лизогуб о необходимости установления нормы расхода топлива легкового автомобиля OPEL ОMEGA 2.01, изучив технические характеристики указанного автомобиля, произведя контрольные замеры расхода топлива, в соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 08.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»", Ароматненский сельский совет
· Е Ш И Л:
1. Установить норму расхода топлива легкового автомобиля OPEL ОMEGA 2.01, 1997 года выпуска в смешанном цикле движения и разном скоростном режиме в размере 10,6 (десять целых шесть десятых литров)
2. . Установить лимит ежемесячного расхода бензина для автомобиля OPEL ОMEGA 2.01  -200 (двести) литров, марки А-95 на сто (сто) километров пробега.
3. Бухгалтерии  администрации Ароматненского сельского поселения проводить списание топлива согласно установленной норме.

4. Данное решения вступает в силу с момента его принятия

Председатель Ароматненского сельского совета-
Глава администрации Ароматненского
сельского поселения                                                                    И.А. Лизогуб